
2.melléklet a 12/2025.(XI.28.) önkormányzati rendelethez
Az Önkormányzat bevételei (forintbanÖ)

Sor-

szám
Rovat megnevezése

1 Önkormányzatok működési támogatásai B11

2
Egyéb működési célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről
B16

3
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(=1+2)
B1

4
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről 
B2

5 Jövedelemadók B31

6 Vagyoni tipusú adók B34

7 Értékesítési és forgalmi adók B351

8 Gépjárműadók B354

9 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355

10 Termékek és szolgáltatások adói (=7+…+9) B35

11 Egyéb közhatalmi bevételek B36

12 Közhatalmi bevételek (=5+6+10+11) B3

13 Áru- és készletértékesítés ellenértéke B401

14 Szolgáltatások ellenértéke B402

15 Közvetített szolgáltatások értéke B403

16 Tulajdonosi bevételek B404

17 Ellátási díjak B405



18 Kiszámlázott általános forgalmi adó B406

19 Általános forgalmi adó visszatérítése B407

20 Kamatbevételek B408

21 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei B409

22 Egyéb működési bevételek B411

23 Működési bevételek (=13+…+22) B4

24 Immateriális javak értékesítése B51

25 Ingatlanok értékesítése B52

26 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53

27 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55

28 Felhalmozási bevételek (=24+…+26) B5

29
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése államháztartáson kívülről
B62

30 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63

31 Működési célú átvett pénzeszközök (=28+29) B6

32
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése államháztartáson kívülről
B74

33 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73

34 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=31+32) B7



35 Előző évi pénzmaradvány B8131

36 Költségvetési bevételek (=3+4+12+23+27+30+33) B1-B8

Kötelező feladatok: működés

Önként vállalt feladatok: működés

Önként vállalt feladatok: felhalmozás



Összesen

44 383 097

2 818 150

47 201 247

4 029 528

0

9 723 816

8 295 000

0

8 295 000

806 000

18 824 816

0

335 000

1 000 000

26 285

0



87 097

0

300 000

0

0

1 748 382

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



34 871 698

106 675 671

66 026 063

36 620 080

4 029 528


